
 

 

 

 

 

 

 
CURSO 2022/23 

CALENDARIO DE 
PRUEBAS DE 

RECUPERACIÓN DE 
SEPTIEMBRE 

BACHILLERATO  
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Calendario septiembre 22-23_207R2.xrho 1/1

BA 1ºA
Lunes, 4 Martes, 5 Miércoles, 6 Jueves, 7 Viernes, 1

8:00
9:00 1º BA-EFI

PES EF1
(Coloma1)9:00

10:00

1ºA BA-VOL
V 6
(24)

1ºA BA-DAR
PES D1

(35)

1º BA-FILO
PES ING 1

(34)10:00
11:00

1ºA BA-ECIDE
DG 11 (1/2)

(13)
1ºA BA-REL
PES REL 1

(7/8)
recreo

11:30
12:30 1º BA-ING

PES ING(1/2)
(18)

1ºA BA-CUAU
MAV 3
(18)

1º BA-FRAN
PES FRA

(34)
12:30
13:30 1ºA BA-PROA

TC 2
(35)

1º BA-LCL
PES LyL

(34)
PES FRA

13:30
14:30

mediodía
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
18:00

recreo
18:30
19:30
19:30
20:30
20:30
21:30

Total Profesorado Materia

  1 Ana Herrero (MAV 3) Cultura Audiovisual I-1ºBA (1ºA 
BA-CUAU)

  1 Antonio Pitalúa - J.D. OFEIE (PES FRA) Francés-1ºA (1º BA-FRAN)
  2 Carmen Soto- J.D. Bachillerato (PES ING 1) Filosofía  1ºBA (1º BA-FILO)
  2 Cristina Aguilar- Tutora 1ºA Bachillerato (PES ING(1/2)) Inglés I-1ºBA (1º BA-ING)
  1 Francisco Figueredo (V 6) Volumen- 1ºBA (1ºA BA-VOL)
  2 Inmaculada Ayala - Tutora 1º Bach. (PES D1) Dibujo Artístico I-1ºBA. (1ºA BA-DAR)

  1 Juan Carlos Martínez (1/2) (DG 11 (1/2)) Educación para la ciudadanía y los 
DDHH I-1ºBA (1ºA BA-ECIDE)

  2 Juan de Dios Hernández (Prof Coloma) (PES EF1) Educación Física 1ºBA (1º BA-EFI)

  2 Luis Torres - Coord. ECPA - Tutor 2º DC (TC 2) Proyectos Artísticos- 1ºBA (1ºA 
BA-PROA)

  1 Miguel A. Olmedo (PES REL 1) Religión 1ºBA (1ºA BA-REL)

  2 Rosa Calderón - Tutora 1ºC Bach. (PES LyL) Lengua Castellana y Literatura I-1ºBA 
(1º BA-LCL)
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BA 1ºB
Lunes, 4 Martes, 5 Miércoles, 6 Jueves, 7 Viernes, 1

8:00
9:00 1º BA-EFI

PES EF2
(Coloma2)9:00

10:00

1ºA BA-DAR
PES D1

(35)

1º BA-FILO
PES ING 1

(34)10:00
11:00

1ºB BA-TCD
DG 10
(32)

1ºB BA-TCD
DG 9
(35)

1ºB BA-ECIDE
MAV 3
(18)

1ºB BA-REL
PES REL 1

(7/8)
recreo

11:30
12:30

1º BA-ING
PES ING(1/2)

(18)

1ºB BA-CUAU
MAV 3
(18)

1º BA-FRAN
PES FRA

(34)

12:30
13:30

1ºB BA-PROA
DA 7
(7/8)

1ºB BA-TIL
DA 7
(7/8)

1º BA-LCL
PES LyL

(34)
PES FRA

13:30
14:30

mediodía
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
18:00

recreo
18:30
19:30
19:30
20:30
20:30
21:30

Total Profesorado Materia
  2 Alejandro Cano (Prof Coloma) (PES EF2) Educación Física 1ºBA (1º BA-EFI)

  1 Ana Herrero (MAV 3) Cultura audiovisual I-1ºBA (1ºB 
BA-CUAU)

  1 Ana Herrero (MAV 3) Educación para la ciudadanía y los 
DDHH I-1ºBA (1ºB BA-ECIDE)

  1 Ana Molina (DA 7) Taller de Ilustración-1ºBA (1ºB BA-TIL)

  1 Ana Molina (DA 7) Proyectos Artísticos- 1ºBA (1ºB 
BA-PROA)

  1 Antonio Pitalúa - J.D. OFEIE (PES FRA) Francés-1ºA (1º BA-FRAN)

  1 Carmen Jiménez - Coord. GP - Tutora 2º GP (DG 9) Técnicas de Creación en Diseño-1ºB 
BA (1ºB BA-TCD)

  2 Carmen Soto- J.D. Bachillerato (PES ING 1) Filosofía  1ºBA (1º BA-FILO)
  2 Cristina Aguilar- Tutora 1ºA Bachillerato (PES ING(1/2)) Inglés I-1ºBA (1º BA-ING)
  2 Inmaculada Ayala - Tutora 1º Bach. (PES D1) Dibujo Artístico I-1ºBA. (1ºA BA-DAR)
  1 Miguel A. Olmedo (PES REL 1) Religión 1ºBA (1ºB BA-REL)

  1 Miryam Mancebo- Coord. Comun. (DG 10) Técnicas de Creación en Diseño-1ºB 
BA (1ºB BA-TCD)

  2 Rosa Calderón - Tutora 1ºC Bach. (PES LyL) Lengua Castellana y Literatura I-1ºBA 
(1º BA-LCL)
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BA 1ºC
Lunes, 4 Martes, 5 Miércoles, 6 Jueves, 7 Viernes, 1

8:00
9:00 1º BA-EFI

PES EF2
(Coloma2)9:00

10:00

1ºA BA-DAR
PES D1

(35)

1º BA-FILO
PES ING 1

(34)10:00
11:00

1ºC BA-ECIDE
DI 3
(32)

1ºC BA-REL
PES REL 1

(7/8)
recreo

11:30
12:30 1º BA-ING

PES ING(1/2)
(18)

1ºC BA-DBT
DT 2
(29)

1ºC BA-CUAU
MAV 3
(18)

1º BA-FRAN
PES FRA

(34)

12:30
13:30

1ºC BA-PROA
DA 7
(7/8)

1º BA-LCL
PES LyL

(34)
PES FRA13:30

14:30
mediodía

15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
18:00

recreo
18:30
19:30
19:30
20:30
20:30
21:30

Total Profesorado Materia
  2 Alejandro Cano (Prof Coloma) (PES EF2) Educación Física 1ºBA (1º BA-EFI)

  1 Ana Herrero (MAV 3) Cultura Audiovisual I- 1ºBA (1ºC 
BA-CUAU)

  1 Ana Molina (DA 7) Proyectos Artísticos- 1ºBA (1ºC 
BA-PROA)

  2 Antonia Labrador - Tutora 1º DC (DT 2) Dibujo Técnico I 1ºBA (1ºC BA-DBT)

  2 Antonio Pitalúa - J.D. OFEIE (PES FRA) Lengua Castellana y Literatura I-1ºBA 
(1º BA-LCL)

  1 Antonio Pitalúa - J.D. OFEIE (PES FRA) Francés-1ºA (1º BA-FRAN)
  2 Carmen Soto- J.D. Bachillerato (PES ING 1) Filosofía  1ºBA (1º BA-FILO)
  2 Cristina Aguilar- Tutora 1ºA Bachillerato (PES ING(1/2)) Inglés I-1ºBA (1º BA-ING)
  2 Inmaculada Ayala - Tutora 1º Bach. (PES D1) Dibujo Artístico I-1ºBA. (1ºA BA-DAR)

  1 Isabel Macías - Coord. ECPA (DI 3) Educación para la ciudadanía y 
DDHH.1º (1ºC BA-ECIDE)

  1 Miguel A. Olmedo (PES REL 1) Religión 1ºBA (1ºC BA-REL)

  2 Rosa Calderón - Tutora 1ºC Bach. (PES LyL) Lengua Castellana y Literatura I-1ºBA 
(1º BA-LCL)
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